
ZARZĄDZENIE NR 18 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie miasta Lubina na rok 2023 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023r. poz. 40), art. 257 pkt. 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 17 i § 19 Uchwały Nr XLI/296/22 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 
20 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Lubina na rok 2023 z późn. zm., postanawiam, co następuje: 

§ 1. Mając na uwadze dostosowanie planu budżetu do bieżących potrzeb oraz wnioski jednostek wykonujących 
budżet, dokonać zmiany planu wydatków budżetu miasta Lubina na 2023 rok, 
w określonych działach, rozdziałach i paragrafach budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2023r. 

 

   

Prezydent Miasta Lubina 
 
 

mgr Robert Raczyński 

 

Id: 9BB6C412-B0E6-434B-AA75-09AED997F76A. Podpisany



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr ZPM P.0050.18.2022
z dnia 2023-01-25

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Administracja publiczna 3 537 005,00750 3 537 005,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 537 005,0075023 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 3 537 005,000,00

Pozostała działalność 0,0075095 3 537 005,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 537 005,00

Ochrona zdrowia 3 750 000,00851 3 750 000,00

Lecznictwo psychiatryczne 3 750 000,0085120 3 750 000,00

Zakup usług pozostałych4300 0,003 750 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych

6030 3 750 000,000,00

7 287 005,00RAZEM WYDATKI 7 287 005,00

1

Id: 9BB6C412-B0E6-434B-AA75-09AED997F76A. Podpisany



Wykaz zadań i zakupów inwestycyjnych oraz wydatków majątkowych na rok 2022 - zmiany

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr ZPM P.0050.18.2022
z dnia 2023-01-25

Ochrona zdrowia 3 750 000,00851 0,00

Lecznictwo psychiatryczne 3 750 000,0085120 0,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

6030 3 750 000,000,00

Jednostki

Wydział Oświaty, Kultury i Nadzoru Właścicielskiego 3 750 000,000,00

Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i
Młodzieży w Lubinie

3 750 000,000,00

3 750 000,00RAZEM WYDATKI 0,00

1

Id: 9BB6C412-B0E6-434B-AA75-09AED997F76A. Podpisany



1 
 

Uzasadnienie do ZPM P.0050.18.2023 z dnia 25.01.2023r. 

 

 
Zmiany w planie WYDATKÓW: 

 

 

Dostosowanie planu do bieżących potrzeb tj. : 

 

 

 

po stronie wydatków – 

 

 zmiany mają charakter dostosowania planu do bieżących potrzeb, zgodnie ze złożonymi 

wnioskami wydziałów merytorycznych tutejszego Urzędu wykonujących budżet  

 

 

Id: 9BB6C412-B0E6-434B-AA75-09AED997F76A. Podpisany


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-25T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




